
Kā paskatīties uz sevi no malas: labas korporatīvās
pārvaldības nozīme 3/2/23
Pēdējos desmit gados regulējuma prasības pārvaldības un nefinanšu jomā ir būtiski augušas. Vienlaikus arī
dažādas uzņēmuma ietekmes puses (akcionāri, darbinieki, klienti u.c.) pieprasa no uzņēmuma uzticamu,
kvalitatīvu  un  standartizētu  informāciju  gan  par  uzņēmuma pārvaldības  praksi,  gan  sniegumu  nefinanšu
jomā. Abi šie faktori ietekmē uzņēmumus arī Latvijā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 10.01.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23360

